PIRYSZEWO

row. gostyniński

[AS]

Pieryszew (Piryszewo)

1258, NK Maz. nr 36
- wFar. Boguszy wdy.

Pyrisowo

got / Trzebki

(1303 [XVI - XVII])

" -- Andreas - Pozn. eps. -- in Trambki
ecclesia consecrata est -- decimus men-
se nostre provenientes videlicet de --,
P., -- eidem ecclesie concedimus -- "

K Wpol. III no 2038

Pirsewo Gost / Trambki (1303, 1583)

Andr. Posnan. eps. : .. per nos in nostra diocesi
Cironen. in Trambki ecclia conseruata et ad --
supplicationem comitis Andree heredis de Trambki
-- decimas mense nostre pertinentes, videlicet -- P. --
eidem ecclie de consensu nostri capituli -- donamus. --"

P. loc. grodx. wica. 79,365 v

toż: KWPol. III, 2038, dok. 2. Poznań, Archiv.
capituli, lib. priu. C, nr 179", nazwy jesienne
bardziej poprekręcane, ta -: Pirsewo

Gost/

Pirziszewo

15 II (1372)

stanislaus episcopus Ploc.: quod cum Imislaus
noster predecessor villam mense nostre P. dictam
in territorio Gostinensi venerabili Jaroslao archiepiscopo
Gnesnensi in 100 marc. Crac. obligasset et villam
sgowanthki in terra Cuiariensi, que ad capitulum
nostrum spectabat, pro certa pecunia vendidisset
pro eo, quod ecclesia ex ea nullas utilitates potuit
hobere, et per Kazimirum b. m. regem Polonie
pluribus annis fuit occupata et per sal, qui foditur,
magna habuit impedimenta nos pro eadem pecunia

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 82, nr LXXXVIII

ADP perg. 66 /.

dictam villam P. apud archiepiscopum liberavimus et redemimus iterato et molentes, ut ex eo capitulum nostrum aliquod dampnum haberet, loco predictae ville Sgowanthki et in recompensam eidem sortem in Crempowo iunctam Crempovo ville capituli predicti damus per ipsum capitulum tenendam, possidendam etc. nichil nobis iuris in eadem villa reservato.

Gost / Inzblen

Pirisszewo

17[̄]XI (1372)

Stanislaus episcopus Ploc. : discretus Petrus
Streit canonicus Ploc. de consensu capituli
Ploc. villam mense nostre ad prebendam
suam pertinentem, que P. dicitur, exposuit
iure Culmensi locandam, ipsam de iure polo-
nico in ius theutonicum Culmense transfe-
rendo.

Quamquidem villam Thomas dictus Sussza in
predictum ius recipiet et locabit, in qua villa
prefatus Thomas decimum mansum liberum
emit nomine scultecie pro 10 capetibus gr.
Prag. perpetuo tenendam. Judicabit autem

Kod. Dypl. Ks. Maz., s. 81, nr LXXXVII = ADP, perg. 67.

prefatus Thomas scultetus omnes causas, de
quibus tertium denarium habebit, pro dicto
Petro 2-bus reservatis. Et quotquot taber-
ne construentur dominus ville de ipsis
2 denarios et scultetus tertium obtinebunt.
Habebunt autem incole eiusdem ville a so-
lucione census 4 annis libertatem, quibus
elapsis de quolibet manso census annualis
15 gr. Prag. et decimam campestrum mani-
pulationem solvere sint astricti, et 6 diebus
laborabunt per dominum ville mandati.
Exhibebit predictus scultetus domino ville talia
servicia prout sculteti aliarum villarum iure
Culmensi locatarum.
Licet etiam dicto sculteto prefatam sculte-
ciam vendere, donare, commutare, de nostra
tamen et domini ville voluntate.